[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	декабря
	20
	20
	 г.

	№
	2514

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 27.03.2009 № 317
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 27.03.2009 № 317 «О создании административной комиссии муниципального образования Октябрьский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.».

1.2. В разделе 5 приложения № 2 к постановлению:

1.2.1. Пункт 5.1 изложить в следующей редакции:

«5.1. Деятельность комиссии организует председатель комиссии.».
1.2.2. Подпункт «з» пункта 5.7 исключить.
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова